Ant. Expectetur sicut pluvia eloquium meum; et descendat sicut ros verba mea, quia nomen Domini invocavi; date magnitudinem Deo vestro.

Oratio de cantico (Br Goth 188)

Descendat, Domine, ut pluvia eloquium tuum,
 et sicut ros verba tua super nos effundantur;
 ut ubertim tua miseratione rigati,
 tibi magnitudinem demus,
 cuius opera bona esse cognoscimus.

Omnes viae tuae iudicia,
 et iniquitas procul est a rectitudine tua.
 Proinde nos,
 qui proclives ad malum sumus,
 a tua gubernatione,
 etiam cum tui obliviscimur, non defraudemur;
 ut, et si serviliter facinore sciscitamur,
 lenitate paterna a te corrigi sentiamus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Benedictiones

Antiphona (Br Goth 70)

(Cfr. Ap 19,5)

Benedicite Dominum, pusilli et magni, omnes qui expectatis
 adventum ipsius.

(Ut in ordinario, in officio dominicali)

Ant. Benedicite Dominum, pusilli et magni, omnes qui expectatis
 adventum ipsius.

Oratio de benedictionibus

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Sonus (Br Goth 70)

(Ps 95,12.1; Ps 97,9)

Alleluia. Gaudebunt campi, et omnia quae in eis sunt.

Tunc exultabunt omnia ligna silvarum ante faciem Domini,
 quoniam venit alleluia.

V/ Cantate Domino canticum novum;
cantate Domino omnis terra.

Psallite Deo, et benedicte nomen eius;
annuntiate inter gentes gloriam eius.

R/ Quoniam venit alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quoniam venit alleluia.

Psalmi laudate 148, 149, 150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)
(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 70-71)

(Is 22,15-24)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus Deus exercituum: “Vade, ingredere ad
procuratorem istum, ad Sobnam praepositum palatii:

‘Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepul-
chrum?’

Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra ta-
bernaculum sibi.

Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te
apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam
mittet te in terram latam et spaciousam: ibi morieris et ibi erunt
currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.
Et erit in die illa: vocabo servum meum Eliacim filium Helciae
et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et
potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitan-
tibus Ierusalem et domui Iudei.

Et dabo clavem domus David super humerum eius; et aperiet,
et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat.

Et figam illum paxillum in loco seguro, et erit in solium gloriae
domui patris sui.

Et suspenderat super eum omnem gloriam domus patris sui,
propagines et stirpes, omne vas parvulum, a pelvibus ampho-
ras. In die illa, dicit Dominus exercituum, auferetur paxillus,
qui fixus fuerat in loco seguro, et frangetur et cadet; et peribit,
quod pependerat in eo, quia Dominus locutus est”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 57)

Cunctorum Rex omnipotens,
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gentes erant in tenebris,
viderunt lumen fulgoris,
cum Salvator advenerit
redimere quos condidit.

Quem olim vatum praescia
cecinerunt oracula,
nunc veniet in gloria,
nostra ut curet vulnera.

Laetemur nunc in Domino
simul in Dei Filio,
parati eum suscipere
adventus sui gloria. Amen.

Versus (AL 26)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (OV 13; Em 30, 301)

Qui regis Israel intende; excita potentiam tuam et veni;
ut plantatae fidelis vineae tuae non maceriam destruas,
sed, sicut bonus agricola, culturam dilectionis exerceas.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster
(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio
(*Ut in ordinario, in officio dominicali*)

Benedictio (OV 14; Em 30, 302; Br Goth 107-108)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum

R/ Et cum spiritu tuo.

Deus qui venit ut liberet,
tales vos faciat quales liberandos efficiat.

R/ Amen.

Libertas, quam redimendis redimens contulit,
redemptionis conservatione defendat.

R/ Amen.

Ut qui Redemptor venit ad mundum,
provehat redemptos in caelum.

R/ Amen.

Adiuvante tua dextera, Deus noster,
qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 41)

(Ps 46,2)

Omnes gentes plaudete manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (Br Goth 71)

Christus, qui nasciturus in carne,
complementum factus est legis;
perfectionem in nobis tribue sanctitatis:
et, qui olim adventu tuo redimere dignatus es mundum,
iudicii tui tempore a suppliciis serva animas redemptorum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Eodem die ad vesperum*Oblatio luminis*

(Ut in ordinario, in officio dominicali)

Vespertinum (AL 39)

(Ps 71,7-8)

Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis
donec extollatur luna.

V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.

R/ Donec extollatur luna.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Donec extollatur luna.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa;
ut sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 40)

(Ps 46,2.7-8a)

Omnis gentes plaudete manibus,
iubilate Deo in voce exultationis, alleluia.

V/ Psallite Deo nostro, psallite regi nostro psallite,
quoniam rex omnis terrae, Domino psallite.

R/ In voce exultationis, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In voce exultationis, alleluia.

Antiphona (AL 41; Em 30, 351)

(Cfr. Gn 49,10; Ps 91,16)

Non deficiet princeps de populo Iuda,
neque dux de femoribus eius,
quoadusque veniat sanctus sanctorum,
et ipse erit expectatio gentium.

V/ Quoniam rectus est Dominus Deus noster,
et non est iniquitas in eo.

R/ Et ipse erit expectatio gentium.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et ipse erit expectatio gentium.

Alleluiaiticum (AL 42; Em 30, 352)

(Cfr. Tob 12,6.9.16; 4,7; Ps 146,2; Ps 112,5; Is 2,39.24; 54,8; 59,2;
64,7)

Deus noster omnipotens, omnibus miserebitur nostri,
et non abscondet faciem suam a nobis,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Aedificans Ierusalem Dominus,
dispersiones Israel congregabit.

R/ Et non abscondet faciem suam a nobis,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat.

R/ Et non abscondet faciem suam a nobis,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et non abscondet faciem suam a nobis,
alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva clamitet rerum parenti proximas quas esse sentit gratias, laudesque promat maximas.	A matre natus tempore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est numinis.	Adventus hic sollemnibus votis feratur omnibus quos sustinere convenit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradita, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec humillima susceptionis dignitas.
Verbum profecto proditum tulit reatum criminum sumensque nostrum pulverem mortis peremit principem.	Natalis hinc ob gaudium ovans trophyeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Paraclito in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 26)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.
 R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 74)

Te expectantes quae sumus, Domine, salva nos sperantes in te;
 tuo que nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
 ac remoto gemitu, expulso que dolore,
 sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
 nos facito obtinere.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio dominicali*)

Benedictio (OV 9; Em 30, 288; Br Goth 97)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Ex Sion Deus veniens, ab impietatis eripiat vos.

R/ Amen.

Avertat a vobis iniurias vestras,
 qui venit prorogare misericordias suas.

R/ Amen.

Tales etiam vos redimendo statuat,
 quales iudicando nos puniat.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit et regnat, Deus,
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Psallendum (AL 26)

(Ps 46,2)

Omnis gentes plaudete manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

Oratio (Br Goth 69)

Deus, qui manifeste venturus ad iudicium crederis,
manifestam potentiam tuam
in nobis ostende tuae salvationis;
ut, qui terribilis sustineris,
mitissimus, cum adveneris, sentiaris.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in nsaecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(Ut in ordinario in officio dominicali)

Feria II secundae hebdomadae**Ad matutinum***Psalmus III*

*Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476;
T35.4, 811, T35.5, 87)*

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

*Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.*

Collecta de psalmo III

(Ut in ordinario, in officio feriali)

Missa

Antiphona (AL 42; Em 30, 354; Br Goth 93)
 (Is 45,19; cfr. Prv 18,23; Ps 39,10)

Non a principio in abscondito locutus sum,
 et tempore antequam fieret ibi eram.

V/ Annuntiavi iustitiam in ecclesia magna,
 ecce labia mea non prohibebo.

R/ Et tempore antequam fieret ibi eram.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et tempore antequam fieret ibi eram.

Oratio (OV 97; Em 30, 355; Br Goth 93-94)

Deus, qui non a principio in abscondito locutus es:
 fac nos in principio Verbi tui quod manifestum est in carne,
 inconcusso fidei amore persistere;
 ut qui tecum ante tempora erat,
 nobis in tempore natus sine fine succurrat.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 42; Em 30, 356; Br Goth 106)
 (Is 51,4; 49,7)

Attendite ad me, popule meus et tribus mea,
 me audite quia iudicium meum in luce populorum apparebit.

V/ Audi popule meus et loquar tibi; Israel et testificabor tibi.

R/ Quia iudicium meum in luce populorum apparebit.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia iudicium meum in luce populorum apparebit.

Oratio (OV 98; Em 30, 357; Br Goth 106)

Ad te, Domine,
 tribus tua et populus attendentes petimus et rogamus:

ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
 in redemptorum clarificetur salvatione;
 ut quod dudum venit redimere per fidem,
 veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 42; Em 30, 358)

(Is 46,10a-11b; Ps 146,2)

Ego sum Dominus annuntians ab exordio novissima,
 et vocans de terra longinqua virum voluntatis meae,
 alleluia, alleluia.

V/ Edificans Ierusalem Dominus,
 dispersiones Israel congregabit.

R/ Et vocans de terra longinqua virum voluntatis meae,
 alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et vocans de terra longinqua virum voluntatis meae,
 alleluia, alleluia.

Oratio (OV 99; Em 30, 359)

Domine Deus, qui novissimum ab exordio nuntias,
 effice nos pacis tuae nuntios semper esse;
 et qui olim virum voluntatis tuae
 Dominum nostrum Iesum Christum misisti ad gentium salutem,
 ad redemptorem quoque eum destines in futuro salvationem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 42; Em 30, 360; Br Goth 102)

Confortare in adventum Domini Dei tui, domus Iacob,
 quoniam seminantes fructum vitae,

lumen maiestatis videbitis salvatorem,
et qui angustiamini sustinete
quoadusque veniat princeps iustitiae
auferens infirmitates universae terrae.

V/ Ecce Deus noster, ipse veniet et salvos nos faciet.

R/ Quoadusque veniat princeps iustitiae auferens infirmitates universae terrae.

V/ In omnibus semper gaudete, sine intermissione orate.

*R/ Quoadusque veniat princeps iustitiae
auferens infirmitates universae terrae.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Quoadusque veniat princeps iustitiae
auferens infirmitates universae terrae.*

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem,
ut redimeres saeculum:
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 73)

(2Mc 1,24b-29)

Antiphona (Br Goth 73)

(Is 12,2)

Ecce enim Deus salvator meus; fiducialiter agam in eo, et non timebo.

Domine, Domine Deus, omnium creator, * terribilis et fortis,
iustus et misericors,

qui solus es rex bonus, solus praestans, * solus iustus et omnipotens et aeternus;

qui liberas Israel de omni malo, * qui fecisti patres electos et sanctificasti eos,

accipe sacrificium pro universo populo Israel, * et custodi partem tuam, et sanctifica.

Congrega dispersionem nostram, * libera eos, qui serviunt gentibus

et contemptos et abominatos respice, * ut sciant gentes quia tu es Deus noster.

Afflige opprimentes nos + et contumeliam facientes in superbia. * Constitue populum tuum in loco sancto tuo.

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Ecce enim Deus salvator meus; fiducialiter agam in eo, et non timebo.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 73)

(Ps 87,17; Ps 89,16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,
et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Respice in servos tuos, et in opera tua,
et dirige filios eorum.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

Psalmi laudate 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)
(Ps 150,1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

Lectio (Br Goth 70-71)

(Is 22,15-24)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Haec dicit Dominus Deus exercituum: “Vade, ingredere ad
procuratorem istum, ad Sobnam praepositorum palatii:

‘Quid tibi hic? Aut quis tibi hic, quia excidisti tibi hic sepul-
chrum?’

Effodiens in excelso sepulcrum suum, excavabat in petra ta-
bernaculum sibi.

Ecce Dominus vehementer proicit te, homo, violenter te
apprehendens, in globum te convolvet glomerans; quasi pilam
mittet te in terram latam et spacirosam: ibi morieris et ibi erunt
currus gloriae tuae, ignominia domus Domini tui.

Et expellam te de statione tua et de ministerio tuo deponam te.

Et erit in die illa: vocabo servum meum Eliacim filium Helciae
et induam illum tunicam tuam, et cingulo tuo cingam eum et
potestatem tuam dabo in manu eius; et erit in patrem habitan-
tibus Ierusalem et domui Iudei.

Et dabo clavem domus David super humerum eius; et aperiet,
et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat.

Et figam illum paxillum in loco seguro, et erit in solium gloriae
domui patris sui.

Et suspendent super eum omnem gloriam domus patris sui,
propagines et stirpes, omne vas parvulum, a pelvibus ampho-
ras. In die illa, dicit Dominus exercituum, auferetur paxillus,
qui fixus fuerat in loco seguro, et frangetur et cadet; et peribit,
quod pependerat in eo, quia Dominus locutus est”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 33)

(Cfr. Hab 2,3)

V/ Veniet Dominus et non tardabit.

R/ Si moram fecerit expecta eum.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 73)

Memor esto, Domine, Ecclesiae tuae,
ex gentium diversitate collectae,
eique misericordiae veritatis tuae thesauros pande,
ut venisse te pro sua redemptione laetetur;
et pro sua remuneratione venturum
in exultationis iubilo praestoletur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Pater noster**(Ut in ordinario in officio feriali)**Petitio**(Ut in ordinario in officio feriali)**Benedictio* (OV 255; Em 30, 796)*Diac.* Humiliate vos benedictioni.*Presb.* Dominus sit semper vobiscum.*R/* Et cum spiritu tuo.

Deus, Patris Filius, qui adventu incarnationis suae
perlustravit constitutos in tenebris,
extinguat in vobis omnes tenebras caecitatis.

R/ Amen.

Et qui incarnatus, humanis cordibus
divinitatis suae ostendere dignatus es lucem,
ipse in vobis accendat sitim dilectionis suae.

R/ Amen.

Ut in adventu suo det vobis se ipsum in munere,
cuius hic munus effecti estis per fidem.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
qui in Trinitate, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)*

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 39)**(Ps 71,7-8)*

Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis
donec extollatur luna.

*V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.*

R/ Donec extollatur luna.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Donec extollatur luna.

*Antiphona (AL 42; Em 30, 362; Br Goth 77)**(Cfr. Ps 146,2; Ps 68,35; cfr. Ps 117,5)*

Congregabit Dominus dispersionem populi sui
in misericordia,
et videbitur claritas Dei in nube sicut temporibus Moysi;
et manifestabitur quemadmodum Salomonis regis.

V/ Laudent illum caeli et terra, maria et omnia reptilia in eis.

R/ Et manifestabitur quemadmodum Salomonis regis.

*V/ Invocabunt Dominum et exaudivit educens in latitudinem
Dominus.*

R/ Et manifestabitur quaemadmodum Salomonis regis.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et manifestabitur quemadmodum Salomonis regis.

*Alleluiaiticum (AL 42-43; Em 30, 363; Br Goth 85)**(Cfr. Is 11,11-12; Ps 146,2)*

Adicit Dominus manum suam
ad possidendum residuum populi sui, alleluia;
et veniet ab insulis maris, alleluia,
ut congregate dispersos Israel, alleluia.

V/Aedificans Ierusalem Dominus,
dispersiones Israel congregabit.

R/ Ut congreget dispersos Israel, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ut congreget dispersos Israel, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62; Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audito ut praetorio
sint pulsa tandem lubrica.

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibus.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen

Versus (AL 33)

(Cfr. Hab 2,3)

V/ Veniet Dominus et non tardabit.

R/ Si moram fecerit expecta eum.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitiis iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 74)

Te expectantes quaesumus, Domine: salva nos sperantes in te;
 tuoque nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
 ac remoto gemitu, expulsoque dolore,
 sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
 nos facito obtinere.

R/ Amen.

Per gratiam pietatis suae,
 qui est benedictus in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 257; Em 30, 798; Br Goth 63)

Diac. Humiliate vos benedictioni.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Christus Dominus qui ad hoc venit,
 ut impietas a domo Iacob averteret,
 ad hoc veniat, ut credentes sibi a mortis liberet potestate.

R/ Amen.

Et qui dudum veniens reconciliari dignatus est mundo,
 ad iudicium veniens, ab omni vos poenarum liberet cruciatu.

R/ Amen.

Ut cum illo gaudeatis in gloria,
 quem hic pura fidei incolitis conscientia.

R/ Amen.

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,
 qui in Trinitate, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Feria III secundae hebdomadae****Ad matutinum***Psalmus III*

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem, Domine, susceptor meus es.

*Collecta de Psalmo III**(Ut in ordinario, in officio feriali)**Missa*

Antiphona (AL 43; Em 30, 364)

(Ps 101,20)

Salvator veniet Deus plebis suae, proteget et liberabit nos.

V/ Quia prospexit de excelso sancto suo,

Dominus de caelo in terram aspergit.

R/ Et liberabit nos.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et liberabit nos.

Oratio (OV 100; Em 30, 365)

Veni, Domine, et esto salvator plebis tuae,
qui redemptor mundi apparuisti in carne;

ut protegas, eripias, et sine fine liberes a suppliciis
quos praestolare inspicis tuae gloriae maiestatis.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 43; Em 30, 366)

(Cfr 2 Par 32,15; Dn 3,100; Ps 101,17)

Ascendet Salvator Dominus in montem Sion
liberare populum suum Israel;
et erit regnum eius sempiternum.

V/ Quia edificabit Dominus Sion, et videbitur in gloria sua.

R/ Et erit regnum eius sempiternum.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et erit regnum eius sempiternum.

Oratio (OV 101; Em 30, 367; Br Goth 66)

Salvator, Domine, qui in monte Sion ascendens
redemptor mundi per susceptam carnem ostensus es:
libera populum tuum Israel ab omni inquinamento nequitiae;
ut, cuius nomen in mundo innotuit gloriosum,
eius misericordia non patiatur perire animas redemptorum.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 43; Em 30, 368)

(Ps 84,13; Ps 112,2)

Dominus Deus dabit benedictionem, alleluia;
et terra nostra dabit fructum suum, alleluia, alleluia.